
涵港大道梧萩段建设工程道路下穿向莆铁路涉铁工程（K3+440-K3+940）（施工招标），工程预算
价：34407900.00元，发包价：32068245.00元， 招标编号为：E3503030301200048001001，该工程招标
方式为：公开招标。 2023年06月09日开标，2023年06月09日评标完成。
中标的主要结果公示如下：

中标人
名称

评标办
法 中标价(元) 资格评

审结果

项目班
子配备
评审结
果

施工组
织设计
评审结
果

建造师
名称 履约保证金(元) 低价风险金(元)

施工工
期（日
历天）

工程施
工质量

被确定
为废
标、无
效标的
投标人
及原因

资格审
核小组
名单

备注

中铁电
气化局
集团有
限公司

综合评
估法 32068245.00 合格 合格 / 徐爽 2565459.60 0.0 180 合格 /

毛志
勋、林
锦、苏
龙、唐
豫元、
林海

本招标
项目的
监督部
门为：
莆田市
涵江区
住房和
城乡建
设局
（办公
地址：
莆田市
涵江区
新涵街
涵江区
商务大
楼、联
系电
话：

0594-
3280219），
涵江区
铁路办
公室
（联系
电话：
0594-

3596142）

根据评标委员会评标报告，确定中铁电气化局集团有限公司为中标人。现在莆田市公共资源交易网上公
示。中标公示期自2023年06月19日至2023年06月29日。
备注:根据福建省招标公告和公示信息发布管理办法（闽发改法规[2018]444号）第八条依法必须招标项目的评
标委员会仅推荐一名中标候选人的 ,其中标候选人公示同时视为中标结果公示,公示期合并,不得少于十日。

招标人 福建福铁地方铁路开发有限公司 招标代理 福建省机电设备招标有限公司

联系地址 福州市晋安区华林路408号 联系地址 福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦A
座503室

联系人 陈先生 联系人 黄发宪、谢斗铖、陈超然
电话 / 传真 0591-87058013 电话 / 传真 0591-28360898


